附件一：
报  价  文  件
（正/副本）

项目名称：岳阳城陵矶港务有限责任公司码头环保提质改造工程竣工影像资料收集制作服务

报价单位：                  （盖单位章）
法定代表人或其委托代理人：      （签字）
年   月   日

目   录
一、报价函
二、报价清单

三、资格证明文件

四、拍摄方案

五、其他资料
一、报价函

1．我方经现场踏勘和研究了贵方提供的    （项目名称）       的询价文件的全部内容，愿意以人民币(大写)_        元（￥         ）的总价，工期     日历天，按询价文件规定的要求实施。
质量目标：        。
2．随同本报价函递交的附录属于合同文件的组成部分。
3. 我方承诺在询价文件约定的期限内完成全部工作。
4．我方在此声明，所递交的投标文件及有关资料内容完整、真实和准确。
报价人：    （全称）   （盖章）
法定代表人或其授权代理人：（签字）
日期：           年     月     日
二、报价清单
	序号
	服务内容
	数量
	单位
	单价（元）
	合价（元）
	备注

	1
	资料、照片收集
	1
	项

	中标前影像资料到施工单位、建设单位收集，中标后的影像资料由中标人现场拍摄

	2
	摄影摄像
	25
	点

	可分时、分段集中拍摄（含往返交通及食宿费用）

	3
	航拍
	10
	次

	4
	影像制作
	15-20
	分钟

	按一部影片计算（含特效制作、配音、文学脚本+分镜头写作）。

	5
	图集
	40-50
	册

	40-50张/册

	总报价
	（小写）元

	（大写）元

报            价             人：          （名称）
                                         （盖单位章）

报价人法定代表人（或授权代理人）：          （姓名）
                      （签名）
日           期：

三、资格证明文件
（一）报价人必须持有工商管理部门核发的营业执照并具有独立法人资格或持有事业单位法人证书。（提供营业执照或事业单位法人证书复印件）。
（二）报价人近3年（从报价文件递交截止日期往前推算）具有工程记录片或工程宣传片拍摄业绩。（提供合同复印件及成果视频U盘）

（三）法定代表人证明或法定代表人授权委托书。（提供原件）
法定代表人身份证明
报价人名称：

单位性质：

地址：

成立时间：         年         月         日

经营期限：

姓名：              性别：    年龄：     职务：         系  （报价人名称） 的法定代表人。

  特此证明。

附：法定代表人身份证复印件。
                                报价人：        （全称）        （盖章）

日  期：         年      月     日

授权委托书

本人           （姓名）系           （投标人名称）的法定代表人，在此授权           （单位）           （姓名），其身份证号码：           ，作为我方合法授权代表，以我方名义并代表我单位全权处理           （项目名称）项目投标相关事宜：

本授权书期限自     年   月   日起至     年   月   日止。

在此授权范围和期限内，被授权人所实施的行为具有法律效力，授权人予以认可。授权代表无权转让委托权，特此委托。

附：委托代理人身份证复印件。

投标人：（全称）（盖章）

法定代表人：    （签字）
身份证号码：
委托代理人：（签字）
身份证号码：
日  期：    年    月    日

四、技术建议
包括但不限于航拍器及摄像设备的选型、人员配置方案、拍摄进度计划安排、拍摄实施方案、后期制作方案、类似成果展示等内容，内容及格式自拟。
其中类似成果展示部分，报价人须提供视频影像演示，须提供独立完成的工程纪录片或工程宣传片的视频影像（时间控制在10分钟之内，AVI、RMVB、MP4格式），将视频影像拷入提交的电子文档U盘中，并确保能够在计算机中正常放映。

五、其他资料

报价人认为要提交的其它资料。

附件二：

项目情况

岳阳城陵矶港务有限责任公司码头环保提质改造工程改造范围为城陵矶老港5-9号泊位即配套陆域设施，其中5号、6号、7号泊位予以拆除、岸坡复绿；8号、9号泊位（2各5000吨级散货泊位）及后方约13.25万平方米堆场进行环保提质改造。设计吞吐量为600万吨/年，设计通过能力700万吨/年。

附件三：项目评标办法：经评审的最低价法
	条款号
	评审因素
	评审标准

	一
	资  格
评审表
	形式评审
	1、报价人名称。2、报价函签字盖章。
3、报价文件格式。4、报价唯一。

	资质要求
	报价人必须持有工商管理部门核发的营业执照并具有独立法人资格或持有事业单位法人证书。（提供营业执照或事业单位法人证书复印件）
报价人近3年内（从报价文件递交截止日期往前推算），具有工程记录片或工程宣传片拍摄业绩。（提供合同复印件及成果视频U盘）
3、报价人不得存在下列情形之一：

（1）被责令停业的；

（2）被暂停或取消投标资格的；

（3）财产被接管或冻结的；

（4）涉及正在诉讼的案件且经审查委员会认定会对承担本项目造成重大影响；

若存在以上情形之一的，评审委员会将否决其报价申请。

	响应性审查
	1、报价情况。
2、报价内容。
3、服务工期。

	满足以上资格审查条件的报价人进入下一轮审查。

	二
	报价评审
	报价合理性
	报价低于理论成本价，且报价人不能做出合理的书面说明，或不能提供相关证明材料的判定为不合格。
理论成本价＝询价人最高限价×60％＋未被当场宣布废标的所有报价（如果参与评标价平均值计算的有效投标人多于或等于5家时，则计算评标价平均值时去掉一个最高值和一个最低值，如果参与评标价平均值计算的有效投标人少于5家时，则计算评标价平均值时不去掉最高值和最低值）的算术平均值×40％）×0.88。

	三
	技术评审
	①拍摄实施方案
	合格或不合格

	②后期制作方案
	合格或不合格

	③类似成果展示，提供工程竣工视频影像资料的U盘展示
	合格或不合格

	④人员配置方案
	合格或不合格

	⑤摄进度计划安排
	合格或不合格

	⑥航拍器及对设备的选型
	合格或不合格

	1、序号中有缺项的为不合格；
2、序号①②③为保证项，④⑤⑥为一般项。保证项一项不合格为不合格，一般项两项不合格为不合格。
3、三分之二的评标专家认定合格的技术建议为合格；
4、技术评审结果为不合格的报价人，视为不合格报价人。

	中标候选人确定方式：从合格的报价人当中，按照报价由低到高的顺序确定中标候选人，报价最低者为第一中标候选人。